UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 005/2020 – COREMU

COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS BANCAS
EXAMINADORAS PARA A SELEÇÃO
PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O
SUPRIMENTO DAS VAGAS
REMANESCENTES DOS PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA DA COREMU, PARA O ANO
LETIVO DE 2020

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando o item 5 dos Editais Nº 011/2019-COREMU, Nº
Nº012/2019-COREMU, Nº013/2019-COREMU, Nº014/2019-COREMU, Nº
015/2019-COREMU, Nº016/2019-COREMU, Nº017/2019-COREMU e
Nº018/2019-COREMU de 23 de setembro de 2019.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A composição definitiva das Bancas Examinadoras para a seleção pública
de candidatos aos Programas de Residência da COREMU - UNIOESTE, vagas
remanescentes, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º - Em caso de impedimento de integrante titular da banca examinadora, o
nome do novo integrante é divulgado a qualquer momento antes do início dos
trabalhos.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de janeiro de 2020.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da COREMU

Anexo I do Edital nº 005/2020 - COREMU, de 24 de janeiro de 2020

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM - ESPECIALIDADE EM VIGILÂNCIA
EM SAÚDE E CONTROLE DE INFECÇÕES, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ – UNIOESTE

Membro Função

 Ariana Rodrigues da Silva Carvalho  Membro

 Débora Cristina Ignácio Alves Membro

 Fabiana Gonçalves de Oliveira Azevedo Matos  Membro

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ODONTOLOGIA, COM ESPECIALIDADE EM
REABILITAÇÃO INTEGRAL DAS ANOMALIAS  CRANIOFACIAIS  DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

Membro Função

 Mariangêla Monteiro de Melo Baltazar Membro

 Natascha Magro Érnica Membro

 André Luiz Marçal Terreri Membro

 Maria Goreti Bertoldo Suplente

 Luciana D’Arce Rodrigues Suplente